关于同意安师大附中“瀚海计划”领军•博雅•星

云实验班 2022 年招生的批复

芜教基〔2022〕45号

安师大附中：

你们报来的关于“瀚海计划”领军•博雅•星云实验班招

生的报告收悉。经研究，同意你校“瀚海计划”领军•博雅•

星云实验班 2022年面向市区招生 45人，录取批次在第一批

次提前轮次。请你们将经批准的本校“瀚海计划”领军•博

雅•星云实验班的招生简章向社会公布，做好宣传工作。并

认真执行好我省、我市普通高中招生政策，科学制定具体的

校考实施方案，严密组织，邀请派驻市教育局纪检监察组全

程加强监督。

附： 2022年安师大附中“瀚海计划”领军•博雅•星云

实验班招生简章.doc

芜湖市教育局

  2022年 6月 13日

https://jyj.wuhu.gov.cn/group4/M00/08/A5/rBgXDmKqeomASATyAABuANt8MHo086.doc
https://jyj.wuhu.gov.cn/group4/M00/08/A5/rBgXDmKqeomASATyAABuANt8MHo086.doc